Municipio de Lanús, una solicitud de rectificación por Pago Duplicado por Actas de Infracción 

de        Tránsito, respecto a la Fotomulta 276388; 

Que, conforme surge del Expediente TRF PDTF-000027-2021, el Sr. ZARCO, efectuó el 

pago de la suma que asciende a PESOS UN MIL SEISCIENTOS TRES MIL CON 40/100 CENTAVOS 

($1.603,40) y PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 60/100 CENTAVOS 

($2.896,60), en concepto a la Fotomulta 276388, de manera duplicada, conforme surge través 

del sistema de cobro de Mercado Pago recibo N° 16857175768 y por el SUGIT en fecha 10 de 

septiembre del 2021 y el 30 de noviembre del 2021, ambos ingresados al sistema de este

[...]

en virtud del pago efectuado de manera duplicada; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS 

RESUELVE 

Artículo 1°: Procédase a la devolución de la suma total de PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y SEIS CON 60/100 CENTAVOS ($2.896,60), a favor de la Sra. Azuaga Solange 

Martha, D.N.I. N° 31.421.867, atento el pago duplicado efectuado por la Fotomulta 276388, 

conforme surge través del sistema de cobro de Mercado Pago recibo N° 16857175768 y por el 

SUGIT en fecha 10 de septiembre del 2021 y el 30 de noviembre del 2021, ambos ingresados